p
Q/fíu^nòcí^icdcia %áMncia (^ic/Fulòca de Soa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1532/2021

Prezado Senhor,

São Roque, 18 de agosto de 2021.

T- h-
CNJQ
O O
CNO

O) CNJ
•^X
E o
<D D5

LO
CO Og o
CO CL)

S E
Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os «£

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido ^ í
oS
ir _

0
providenciar a realização de "operação tapa-buraco" em toda a extensão

da Rodovia Quintino de Lima.
CO O

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos munícipes e demais transeuntes que utilizam essa via, que se
WJ "O

encontra esburacada em vários trechos, fato que, além de causar inúmeros â |
transtornos, aumenta o risco de acidente. 1 §

d"=d 0

PNa certeza de que dispensará especial atenção a
-S .D

Üi

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

|8
.•Sé
.raro

o.2
•Jj
CO (O
c

Atenciosamente, C Btt d

/ 9912456012/2019/SPI
i GABíNETE OA PRESIDÊNCIA /

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE ,
(WÍLLIAM ALBUQUERQUE)

Ao

Ilustríssimo Senhor .2 §
MAURO FLÁVIO CARDOSO
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N" CETSR 18/08/2021 -12:00 8968/2021

/vtc

co.y

•gig-

o 0
íg

(0 0

ü

SI) g
O-zü O)

Vereador / e S
o i_
o -n
o d)

0
Q_